カカルルーーガガ州州ププレレゼゼンンテテーーシショョンン

「「効効果果的的経経済済ののカカルルーーガガ・・モモデデルル」」ののごご案案内内

平成25年11月６日

日露貿易投資促進機構事務局（ロシアNIS貿易会）

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、ロシアNIS貿易会は、来る11月18日（月）、ロシアのカルーガ州から代表団が来日す

るのを機に、下記の要領で、カルーガ州プレゼンテーション「効果的経済のカルーガ・モデ

ル」を開催致します。

 モスクワ州に隣接するカルーガ州は、工業団地の整備、投資家支援、税制優遇措置とい

った投資誘致策に非常に積極的に取り組んでいます。多数の外国企業の工場誘致に成功

し、成長著しい州として知られる同州は、「カルーガ経済の奇跡」、「カルーガ・モデル」とし

て、ロシア国内でも地域開発の模範例とされています。今回のプレゼンテーションでは、同

州の投資環境および自動車産業、製薬業の動向を中心とした報告が行われる予定です。

ご参加を希望される方は、添付のプログラムをご覧いただき、「参加申込書」に必要事項

をご記入の上、 11月 15日（金）までに、一般社団法人ロシアNIS貿易会宛にFAX

（03-3555-1052）もしくはEメール（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

敬具

記

◆日 時：  平成25年11月18日（月） 10：00～11：40

◆会 場：  ホテルニューオータニ おり鶴 悠の間 （ザ・メイン アーケード階）

東京都千代田区紀尾井町4-1  TEL: 03-3265-1111

http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆主 催：  ロシア連邦カルーガ州行政府、一般社団法人ロシアNIS貿易会

◆後 援：  日本製薬工業協会、一般社団法人日本自動車部品工業会

駐日ロシア連邦大使館、ロシア連邦通商代表部

◆参加費： 無料

◆プログラム：  添付をご参照ください。

◆使用言語：   日本語、ロシア語（同時通訳）

◆連絡先：  一般社団法人ロシアNIS貿易会

担当：山本、大渡

TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：webmaster@rotobo.or.jp

http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html
mailto:webmaster@rotobo.or.jp

カルーガ州プレゼンテーション プログラム

2013年11月６日現在

時間 プログラム

9:30-10:00

10:00-10:05

10:05-10:10

10:10-10:50

10:50-11:10

11:10-11:40

受付

開会挨拶

西岡 喬  一般社団法人ロシアＮＩＳ貿易会 会長 （予定）

R. A. ザリヴァツキー カルーガ州副知事 （予定）

プレゼンテーション

「効果的経済のカルーガ・モデル」

I. B. ヴェセロフ  カルーガ州地域発展庁 総裁

「三菱自動車のカルーガ州における生産」（仮）

春成 敬 三菱自動車工業株式会社 代表取締役副社長

質疑応答

締切：2013年11月15日（金）（必着）
送付先：FAX：03-3555-1052またはE-mail: webmaster@rotobo.or.jp

一般社団法人ロシアNIS貿易会宛  担当：山本、大渡

カルーガ州プレゼンテーション参加申込書

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先住所 〒

(6)勤務先TEL  (7)勤務先FAX

(8)E-mail

ホテルニューオータニ  東京都千代田区紀尾井町 4-1  TEL：03-3265-1111

・ 赤坂見附駅（地下鉄 銀座線・丸ノ内線）D紀尾井町口 3分

・ 永田町駅（地下鉄 半蔵門線）7番口 3分

・ 麹町駅（地下鉄 有楽町線）麹町口 6分

・ 四ツ谷駅（JR 中央線・総武線、地下鉄 丸ノ内線・南北線）麹町口・赤坂口 8分

http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/img/map_01_l.pdf
http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/img/map_01_l.pdf